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DREJTORIA E ARSIMIT
04Nrj{{- {650 / 2015
Kling, mé& 06 .11.2015

Mbéshtetur né nenin 8, pika 1, t€ Ligjit t& punés nr. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika c, t& Ligjit nr. 03/L
068 pér Arsimin né¢ Komunat e Republikés s& Kosovés, Drejtoria Komunale e Arsimit né Klin€ publikon:

KONKURS

I. Shkolla e mesme profesionale “ Fehmi Agani” né Kliné
- Dy punétoré ndihmés .

II. Gjimnazin “ Luigj Gurakugqi “ né Kliné
- Njé punétor ndihmés.

Afati i konkurrimit &shté 10 dité nga data e publikimit n& shtypin ditor. Aplikacionet merren dhe
dorézohen né DK A bashké& me dokumentin e kualfikimit dhe certifikatén e lindjes.




